
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 27455-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów. 2. W ramach przedmiotu zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest wykonywać nw. usługi odpowiednio do: 1) holowania i parkowania pojazdów zabezpieczonych

do...

Termin składania ofert: 2013-02-27

Warszawa: Świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów

Numer ogłoszenia: 57445 - 2013; data zamieszczenia:  16.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

27455 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług holowania i parkowania

pojazdów. 2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest wykonywać nw. usługi odpowiednio do: 1)

holowania i parkowania pojazdów zabezpieczonych do postępowań przygotowawczych o masie całkowitej do 3,5 tony oraz

powyŜej 3,5 tony zlecanych przez Komendę Powiatową Policji w Grodzisku Mazowieckim, 2) holowanie pojazdów zlecanych

przez: a) Komendy Powiatowej Policji w Pruszkowie w zakresie holowania pojazdów o masie całkowitej powyŜej 3,5 tony b)

Komendy Powiatowe Policji w zakresie holowania pojazdów słuŜbowych o masie całkowitej powyŜej 3,5 tony z terenu

powiatu: legionowskiego, wołomińskiego, mińskiego. Otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, grodziskiego,

warszawsko-zachodniego, nowodworskiego, c) Komendy Rejonowe Policji oraz Wydziały i Komisariaty Specjalistyczne KSP

na terenie miasta st. Warszawy w zakresie: - holowanie pojazdów osobowych do 3,5 tony z parkingów z parkingów

wielopoziomowych i podziemnych zamkniętych oraz do Laboratorium Kryminalistycznego KSP przy ul. Nowolipie 2 w

Warszawie, - holowanie pojazdów zatrzymanych do postępowań przygotowawczych oraz pojazdów słuŜbowych o masie

całkowitej powyŜej 3,5 tony, - w przypadku konieczności natychmiastowego holowania pojazdów do 3,5 tony do

postępowań dochodzeniowo-śledczych...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.81.10-9, 63.71.24.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57445&rok=2013-04-16



Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów

Część NR: 2   Nazwa:  Świadczenie usług holowania pojazdów

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Parking StrzeŜony i Autoholowanie Pojazdów, Karlicka Jolanta, ul. Przodowników Pracy 10, 05-825 Grodzisk Mazowiecki,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21859,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15732,10

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15732,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 48913,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AL CONSULTING, ul. Modra1 lok. 79, 02-661 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  142680,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 95680,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 142680,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57445&rok=2013-04-16


